



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# NC Tømrer ApS

Østergade 55, 6230 Rødekro

CVR-nr. 39 90 80 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

Nicolai Culmsee Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NC Tømrer ApS Østergade 55 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 39 90 80 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Culmsee Christensen, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	NC Holding Aabenraa ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 177.644 kr. mod 170.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>546.691</b>	<b>462.473</b>
1 Personaleomkostninger	-302.449	-243.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.747	-2.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.495</b>	<b>215.671</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.436	-1.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.059</b>	<b>218.824</b>
Skat af årets resultat	-52.415	-48.620
<b>Årets resultat</b>	<b>177.644</b>	<b>170.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	130.000
Overføres til overført resultat	0	40.204
Disponeret fra overført resultat	-32.356	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.644</b>	<b>170.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.508	41.255
Materielle anlægsaktiver i alt	37.508	41.255
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.508</b>	<b>41.255</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.750	3.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.366	18.509
Periodeafgrænsningsposter	86.000	0
Tilgodehavender i alt	588.116	22.009
Likvide beholdninger	0	316.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>588.116</b>	<b>338.954</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>625.624</b>	<b>380.209</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	63.000	63.000
Overført resultat	7.848	40.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	130.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>280.848</b>	<b>233.204</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.155	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.155</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	50.877	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.082	82.421
Anden gæld	240.662	64.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.621	147.005
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.621</b>	<b>147.005</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>625.624</b>	<b>380.209</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	291.959	241.053
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.490</u>	<u>2.766</u>
	<b><u>302.449</u></b>	<b><u>243.819</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.649	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.787</u>	<u>1.412</u>
	<b><u>4.436</u></b>	<b><u>1.412</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		kr.
Leasingforpligtelser		<u>125.550</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>125.550</u></b>

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr. Kontrakten omfatter leasing af en varebil. Ved kontraktens udløb i 2023, skal der betales en restydelse på 55.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Nicolai Culmsee Christensen

Som Direktør og dirigent  
På vegne af NC Tømrer ApS  
PID: 9208-2002-2-110984256208  
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 21:49:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 24-06-2021 kl.: 07:56:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 022216d6Z/Z242563940

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).